第 1 页 ，共 2 页

南勘设咨协〔2024〕30 号

各有关单位：

2024 年上半年佛山市南海区优秀绿色建筑设计项目评选工作已

经结束，按照《优秀绿色建筑设计项目评选办法》的要求，对所有参

评项目进行了认真仔细的评审。佛山市南海区理工职业技术学校建设

的“佛山市南海区理工职业技术学校(本部)扩建工程项目-实训综合

楼、饭堂”等 2 个项目被评为“2024 年上半年南海区优秀绿色建筑设

计项目”。现将评选结果予以公示，公示时间为 5 个工作日。

如对本次评选结果有异议，请径向协会提出您的宝贵意见，联系

人：周永辉，电话：0757-86291060，网址：www.nhksz.org。

附件：2024 年上半年佛山市南海区优秀绿色建筑设计项目参建单

位列表

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2024 年 11 月 15日

http://www.nhksz.org。

第 2 页 ，共 2 页

附件

序号 项目名称 建设单位 设计单位

1

佛山市南海区理工职业技术学校

(本部)扩建工程项目-实训综合楼、

饭堂

佛山市南海区理工职业技术学校 广东南海国际建筑设计有限公司

2
佛山市南海区民政综合服务中心项

目
佛山市南海区救助站

广东启源建筑工程设计院有限公

司

		2024-11-15T11:14:00+0800

		2024-11-15T11:14:00+0800